
 

 

UCHWAŁA NR XIX/114/16 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 sierpnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  poz. 938 i poz. 1646; z 2014r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015r. poz.238, poz. 532, poz.1045, poz.1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 

2150, z 2016r. poz. 195 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 55.020,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55.020,00zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały.  

3. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Mały Płock w 2016r., zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi   18.708.368,75zł, w tym: 

       a)  bieżące – 17.529.299,75zł 

       b)  majątkowe – 1.179.069,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   19.162.635,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.094.600,00zł 

       b) majątkowe – 2.068.035,00zł 

§ 2. 

Przepisy § 3 i § 7 Uchwały Nr XII/83/15 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 grudnia 2015r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2016 otrzymują brzmienie: 

1) „ § 3 Deficyt budżetu w wysokości 454.266,25zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami w wysokości 454.266,25zł.” 

2) „ § 7 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 500.000,00zł. 

 

§ 3. 



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                               

                                                           

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/114/16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2016r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2016r. 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 7 716 346,00 0,00 5 000,00 7 721 346,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 962 888,00 0,00 5 000,00 3 967 888,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 962 888,00 0,00 5 000,00 3 967 888,00 

 bieżące razem: 12 283 800,95 0,00 5 000,00 12 288 800,95 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 517,00 0,00 0,00 4 517,00 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 1 193 714,00 -158 000,00 97 980,00 1 133 694,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 193 714,00 -158 000,00 97 980,00 1 133 694,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 



 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 193 714,00 -158 000,00 0,00 1 035 714,00 

 

    6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 97 980,00 97 980,00 

 majątkowe razem: 1 239 089,00 -158 000,00 97 980,00 1 179 069,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 812,00 0,00 0,00 12 812,00 

 

 ona 1 z 2   

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 240 498,80 0,00 0,00 5 240 498,80 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 18 763 388,75 -158 000,00 102 980,00 18 708 368,75 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

17 329,00 0,00 0,00 17 329,00 

 

 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                     Jarosław Gałązka 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/114/16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2016r. 

 

 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2016r. 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2492071,2 385258,2 360258,2 0 360258,2 25000 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0 

 zmniejszenie -150772 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 -138772 -138772 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2341299,2 373258,2 348258,2 0 348258,2 25000 0 0 0 0 1968041 1968041 0 0 

 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2453279,2 346466,2 346466,2 0 346466,2 0 0 0 0 0 2106813 2106813 0 0 

 zmniejszenie -150772 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 -138772 -138772 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2302507,2 334466,2 334466,2 0 334466,2 0 0 0 0 0 1968041 1968041 0 0 

 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2099813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2099813 2099813 0 0 

 zmniejszenie -138772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -138772 -138772 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1961041 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961041 1961041 0 0 

 801   Oświata i wychowanie przed zmianą 7190268 7169026 6846394 5507835 1338559 0 322632 0 0 0 21242 21242 0 0 



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 85752 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 78752 78752 0 0 

 po zmianach 7276020 7176026 6853394 5507835 1345559 0 322632 0 0 0 99994 99994 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3692756 3671514 3484970 2958456 526514 0 186544 0 0 0 21242 21242 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80752 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 78752 78752 0 0 

 po zmianach 3773508 3673514 3486970 2958456 528514 0 186544 0 0 0 99994 99994 0 0 

 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 21242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21242 21242 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 78752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78752 78752 0 0 

 po zmianach 99994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99994 99994 0 0 

 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1541898 1541898 1463595 1249636 213959 0 78303 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1546898 1546898 1468595 1249636 218959 0 78303 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 113900 113900 113900 0 113900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 118900 118900 118900 0 118900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 519997 519997 39997 0 39997 480000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 529997 529997 39997 0 39997 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  

przed zmianą 305497 305497 10497 0 10497 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 315497 315497 10497 0 10497 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 295000 295000 0 0 0 295000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 305000 305000 0 0 0 305000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 13977156,2 11849101,2 9997165,2 7197379 2799786,2 505000 1191336 0 0 155600 2128055 2128055 0 0 

 zmniejszenie -150772 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 -138772 -138772 0 0 



 zwiększenie 95752 17000 7000 0 7000 10000 0 0 0 0 78752 78752 0 0 

 po zmianach 13922136,2 11854101,2 9992165,2 7197379 2794786,2 515000 1191336 0 0 155600 2068035 2068035 0 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5240498,8 5240498,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4589681,99 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5240498,8 5240498,8 650816,81 144451,45 506365,36 0 4589681,99 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                     Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr XIX/114/16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2016r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2016 roku. 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                   w złotych                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku - 185.000 - - - - - - 

2.  

Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku - 305.000 - - - - - - 

3. Województwo Podlaskie 25.000        

 Razem 25.000 490.000 - - - - - - 

 

 
 

                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                              Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIX/114/16 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 sierpnia 2016r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2016r. 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 968 041,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 968 041,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 961 041,00 

      
Budowa chodnika we wsi Kąty przy działce nr 648 na odcinku 255,30 
m2. 

26 582,00 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo na powierzchni 102m2 10 621,00 

      Przebudowa drogi gminnej Janowo Kąty z budową zjazdów 1 922 238,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Krukówka na odcinku 
1.514,70 mb 

1 600,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

      Wał łąkowy 7 000,00 

801     Oświata i wychowanie 99 994,00 

  80101   Szkoły podstawowe 99 994,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 994,00 

      
Budowa wjazdu i parkingu przy Szkole Podstawowej w Rogienicach 
Wielkich - 192,50 m2 

20 044,00 

      

Opracowanie dokumentacji technicznej oraz dokumentacji 

aplikacyjnej pn. Poprawa efektywności energetycznej Gimnazjum im. 
Papieża Jana Pawła II i Szkoły Podstawowej w Małym Płocku 

79 950,00 

   

Razem 2 068 035,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

            Jarosław Gałązka 


